



ARTVİN'DE HABER

27 Mayıs 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14293 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

Artvin'de Sağlık Kadrosu Güçleniyor

Artvin Devlet Hastanesi'ne 3 Yeni Uzman Doktor Atandı Artvin Devlet Hastanesi Başhekimliği Opr. Dr. Volkan Soysal, 122. Devlet Hizmet Yükmüllülüğü (DHY) kapsamında hastaneye üç yeni uzman doktor atandığını duyurdu. Başhekim Soysal, yapılan son

atamalarda hastaneye 1 Göz Hastalıkları Uzmanı, 1 İç Hastalıkları (Dahiliye) Uzmanı ve 1 Beyin Cerrahisi Uzmanının görevlendirildiğini belirtti. Daha önce yalnızca birer göz ve beyin cerrahisi bulunduğunu hatırlatan Soysal, bu atamalar sayesinde sağlık hizmetlerinde sürekliliğin sağlanacağını ifade

etti. Soysal: "Dahiliye bölümümüzde hasta yoğunluğu oldukça fazlaydı. Yeni gelen doktorumuz sayesinde bu yoğunluk bir nebze olsun hafifleyecek. Hastalarımızın doktora ulaşımı da daha kolay hale gelecek." dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Cankurtaran Tüneli Açılıyor



Artvin'in Borçka ile Hopa ilçeleri arasındaki ulaşımı sağlayan Cankurtaran Tüneli'nde, yaklaşık bir aydır süren bakım ve onarım çalışmalarında sona yaklaşıldı. 24 Nisan'da başlayan çalışmalar kapsamında, tünelin Borçka'dan Hopa yönüne giden kısmı trafiğe kapatılmıştı. Bu süreçte sürücüler, Cankurtaran Dağı üzerindeki eski yolu kullanmak zorunda

kaldı. Hopa'dan Borçka'ya geçiş ise tünel üzerinden kesintisiz şekilde devam etti. Yetkililerden edinilen bilgilere göre, tüneldeki imalat işlerinin önümüzdeki hafta tamamlanması ve Kurban Bayramı öncesinde yolun yeniden çift yönlü trafiğe açılması planlanıyor. Yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte bölgede araç yoğunluğunun artması

bekleniyor. Vatandaşlar ise tünelin bir an önce hizmete girmesini isteyerek, bayram öncesi açılışın büyük kolaylık sağlayacağını ifade ediyor. Tünelin yeniden devreye girmesiyle birlikte sürücülere hem zaman hem de yakıt tasarrufu sağlanması ve güvenli ulaşımın yeniden sağlanması hedefleniyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Turizm Çalıştay'ında Logo Şaşkınlığı



Turizm Çalıştay'ında Kemalpaşa Belediyesi'nin Yokluğu Dikkat Çekti

Hopa Belediyesi, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası ile Artvin Çoruh Üniversitesi iş birliğinde düzenlenen "Hopa-Kemalpaşa Turizm Çalıştay'ı", iki gün süren yoğun programla sona erdi. Hopa ve Kemalpaşa ilçelerinin turizm potansiyelinin ele alındığı çalıştayda, mevcut sorunlar ve çözüm önerileri masaya yatırıldı. Ancak çalıştayda Kemalpaşa Belediyesi'nin yer alması dikkat çekti.

Bölgenin turizm vizyonunun tartışıldığı akademik paneller, tematik çalışma grupları ve söyleşilerde, çalıştay başlığında Kemalpaşa'nın adı olmasına rağmen, Kemalpaşa Belediyesi'nin ne organizasyon sürecinde ne de afişlerde logosuyla yer alması, "Neden?" sorusunu gündeme getirdi.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Hopa Belediye Başkanı, "Böyle büyük potansiyel taşıyan iki kardeş şehir olan Hopa ve Kemalpaşa'nın neden turizm yatırımlarını alamadığı, neden istenilen noktaya gelemediği hepimizin merak ettiği bir konu."

dedi. Ancak bu kardeşlik vurgusuna rağmen Kemalpaşa Belediyesi'nin etkinlikte yer alması, kamuoyunda farklı yorumlara yol açtı.

Sivil toplum kuruluşlarının ve vatandaşların da katılım sağladığı çalıştayda, her iki ilçenin doğa, tarih ve kültür temelli turizm olanakları değerlendirilerek bölgesel kalkınma adına önemli karar tasarımları yapıldı. Ancak bu tür stratejik planlamaların çalıştay da adı geçen Kemalpaşa Belediyesinin yerel yönetimlerin katılımı olmadan ne kadar etkili olabileceği tartışma konusu haline geldi.

Konuya ilişkin olarak Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz şu açıklamada bulundu: "Normalde onu Hopa Belediyesi ile üniversite birlikte yapıyorlarmış, bize de geldiler, görüştüler. Katılır mısınız diye sordular, katılırız dedik. Ama ondan sonra afişte logomuzu kullanmamışlar. Ankara'dayken Utku Başkan bizi aradı, katılır mısınız diye. Ben de Ankara'da olduğum için katılamadım, arkadaşları gönderdik. Logomuz konsaydı daha iyi olurdu."

"Doğa İçin Adalet, Reşit İçin Adalet!"

Hopa'da çevre savunucusu Reşit Kibar'ın öldürülmesine ilişkin dava süreci devam ederken, Cankurtaran Yaşam Savunması ikinci duruşma öncesi basın açıklaması yaparak "Reşit için adalet, doğa için adalet demektir!" ifadelerine yer verdiler. Hopa'da Cankurtaran Yaşam Savunması tarafından Reşit Kibar'ın davasına ilişkin bir basın açıklaması düzenlendi. 2024 yılında, Hopa Cankurtaran mevkiinde orman kesimine karşı duran açılan ateş sonucu yaşamını yitiren Kibar'ın davasının ikinci duruşması 30 Mayıs 2025 Cuma günü saat 09.00'da Artvin Adliyesi'nde görülecek.



Cankurtaran Yaşam Savunması adına açıklamayı okuyan Seval Karabulut, Reşit Kibar'ın Karadeniz'in

ormanlarını, derelerini ve yaşam alanlarını korumak için mücadele eden bir çevre savunucusu olduğu vurguladı. 8'de

Kadın Eliyle Doğadan Sofraya

Şavşatlı Kadın Arıcı Devlet Desteğiyle Üretimini Büyütüyor Artvin'in saklı cennetlerinden, "sakin şehir" unvanına sahip Şavşat ilçesinde, doğayla iç içe bir yaşam süren 33 yaşındaki Elif Kör, 7 yıl önce başladığı ancılık serüvenini büyütüyor. İlçede eşi ve çocuğuyla birlikte yaşayan Kör, oğluna sağlıklı bal yedirmek amacıyla 2 kovanla başladığı ancılığı, bugün 70 kovanla ulaştırdı. Anılara olan sevgisi ve ilgisi sayesinde kovan sayısını her yıl artıran Kör, eşinin işlerinin yoğunluğu nedeniyle anıların bakımını tek başına yapıyor. Kovan taşımamasından bal sağımına kadar her işi kendisi yapan Kör, sosyal medyada da dikkat çekiyor. Renkli kovanları ve anı maskeleriyle yaptığı paylaşımlar sayesinde çok sayıda takipçiye ulaşan Kör, kadın girişimciliğiyle de örnek oluyor. Saf Kafkas Ansrının gen merkezi

olan Şavşat'ta üretim yapan Kör, bu özel anı türüyle kaliteli bal ve an ürünleri elde ediyor. Ailesinin geçimine katkı sağlayan genç arıcı, şimdi üretimini büyütmek için Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'ndan (TKDK) yüzde 70'i hibe olmak üzere 624 bin TL'lik destek almaya hak kazandı. Ancılığa oğlunun bala olan ilgisiyle başladığını belirten Elif Kör, "İlk olarak halk eğitim merkezinde kurslara katıldım. 2 kovanla başladım, her yıl biraz daha artırdım. Şu an 70 kovanla ulaştım. Ancılık gerçekten zahmetli ama severek yapınca her zorluğa değer. Anıların çok seviyorum, onlarla ilgilenmek bana mutluluk veriyor" dedi. "Kadın eli değince güzelleşiyor" Sosyal medyada gördüğü ilginin ardından birçok kadının kendisine ulaştığını söyleyen Kör, "Bana 'Elif Hanım, biz de ancılık yapmak istiyoruz' diyen

çok sayıda kadın oldu. Ben de elimden geldiğince onlara destek oldum. Renkli kovanlarım ve maskelerim de dikkat çekiyor. Kadın eli değince her şey daha güzel ve düzenli oluyor" ifadelerini kullandı. Anlığını aynı zamanda turizme açan Elif Kör, yerli ve yabancı turistleri ağırladığını ve bu yolla Artvin'in tanıtımına katkı sağladığını belirtti. Haziran ayı itibarıyla turist kafilelerini de ağırlamaya hazırlanıyor. Kör, sadece bal değil, aynı zamanda diğer anı ürünlerini de üretmek Artvin başta olmak üzere Türkiye'nin farklı illerine satış yapıyor. Kafkas Ansrı'nın soğuşa dayanıklılığı ve uzun dili sayesinde kaliteli bal üretiminin mümkün olduğunu belirten Kör, "Şavşat'ta bitki çeşitliliği çok fazla. Bu da balımızın kalitesini artırıyor. Böyle bir bölgede bu işi yapmak benim için büyük bir şans" dedi. Devlet desteğiyle büyüyecek



Yedi yıl boyunca hiçbir destek almadan kendi imkanlarıyla ancılık yaptığını vurgulayan Kör, TKDK'nın sağladığı yüzde 70 hibe desteğiyle üretimini daha da büyütmek istediğini belirtti. "Bu destek benim için çok değerli. Artık ana anı üretmeyi,

farklı anı ürünleri geliştirmeyi ve üretimimi daha modern hale getirmeyi hedefliyorum. Hobi olarak başladığım bu iş, şimdi tonlarca bal ürettiğim bir mesleğe dönüştü" diyerek sözlerini tamamladı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Doğa Yürüyüşü Yoğun Katılımla Gerçekleştirildi

Arhavi'de düzenlenen doğa yürüyüşüyle, tarihi Çifte Köprülerden başlayarak Mençuna Şelalesi'ne uzanan parkurda katılımcılar Karadeniz'in eşsiz doğasında hem spor yaptılar hem de bölgenin doğal güzelliklerini keşfettiler. Karadeniz'in saklı cennetlerinden biri olarak gösterilen Mençuna Şelalesi'ne doğa yürüyüşü düzenlendi. Tarihi Çifte Köprülerden başlayan yürüyüşe Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim ve çok sayıda vatandaş katıldı. Sabah saatlerinde başlayan etkinlik, Arhavi'nin doğal ve tarihi simgelerinden biri olan Osmanlı döneminde kalma Çifte Köprüler önünde verilen buluşma ile başladı. Katılımcılar, burada doğayla iç içe bir atmosferde,

kuş sesleri eşliğinde yaklaşık 4 kilometrelik orman parkurunu yürüyerek Mençuna Şelalesi'ne ulaştılar. Yol boyunca katılımcılar, yeşilin her tonunu barındıran zengin bitki örtüsü, şırl şırl akan dereler ve Karadeniz'in kendine özgü florasıyla karşılaştılar. Bölgeye özgü orman gülleri, dev kayın ve kestane ağaçları yürüyüşe görsel bir şölen kattı. Özellikle ilkbaharda coşan Mençuna Deresi boyunca yapılan yürüyüş, katılımcılara adeta bir tabiat terapisi sundu. Yaklaşık 700 metrelik hırmanışın ardından varılan Mençuna Şelalesi, 90 metrelik yüksekliğiyle Karadeniz'in en görkemli şelalelerinden biri olarak dikkat çekiyor. Şelalenin eteklerine ulaştıklarında vatandaşlar, buz gibi suların serinliğinde dinlenme fırsatı

buldu. Katılımcılar bol bol fotoğraf çekerek bu eşsiz doğa manzarasını ölümsüzleştirdi. Etkinlik sonrası açıklamalarda bulunan Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, "Mençuna yalnızca bir şelale değil, Arhavi'nin doğal mirasıdır. Bugün halkımızla birlikte bu eşsiz güzellikleri yaşadık. Yürüyüş boyunca doğanın bizlere sunduğu sessizlik, huzur ve yeşilin binbir tonu ile iç içeydik. Amacımız bu değerleri tanımak, korumak ve gelecek nesillere aktarmak" dedi. Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir ise "Çifte Köprü'den başlayıp Mençuna'ya uzanan bir doğa yürüyüşü gerçekleştirdik. Bu tür etkinliklerle hem vatandaşlarımızı spora teşvik ediyor hem de ilçemizin eşsiz doğal güzelliklerini tanıtmaya katkı sağlıyoruz. Mençuna Şelalesi,



Karadeniz'in doğal zenginliklerinden sadece biri. Bu değerlerimizin tanıtımı için çalışmalarımız sürecektir" ifadelerini kullandı.

"Doğa İçin Söyle" Unutulmaz Anlar Yaşattı



Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu'nda sanatın doğayla, müziğin şiirle buluştuğu anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. "Doğa İçin Söyle" adıyla düzenlenen gece, doğaya, kadına ve yaşama dair güçlü mesajlarıyla izleyenlerin kalbine dokundu. Etkinlikte, Alev Aktürk'ün sahnelediği "Ben Kadınım" adlı şiir tiyatrosu, izleyicilere duygu dolu anlar yaşattı.

Kadının gücünü ve varoluşunu etkileyici bir performansla anlatan Aktürk, salonu derin bir sessizliğe ve ardından uzun alkışlara boğdu. Geceye müzikal anlamda renk katan ise Borçka Belediyesi Kadın Korosu oldu. Korunun Edip Akbayram ve Volkan Konak'tan seçilen türküleri seslendirmesiyle salon adeta coşkuya boğuldu. Yoğun katılımın olduğu etkinlik, doğaya

ve insana dair duyarlılığı artırma amacıyla gerçekleştirildi. İzleyiciler, sanatın iyileştirici gücünü bir kez daha hissederken Borçka halkı da programa yoğun katılım gösterdi. Borçka'da gerçekleşen bu özel gece, hem sanatseverler hem de çevre duyarlılığı taşıyan bireyler için unutulmaz bir anı olarak hafızalara kazındı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE
HABER

27 MAYIS 2025 SALI
YIL:62 SAYI:14293
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muharirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

ECOSUS 2025 Sona Erdi

Artvin Çoruh Üniversitesi Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (Hopa İİBF) tarafından düzenlenen Hopa Uluslararası Ekoloji, Ekonomi ve Bölgesel Kalkınma Kongresi (ECOSUS 2025 – Hopa International Congress on Ecology, Economy and Regional Development) başarıyla tamamlandı. Ekoloji ile ekonomi arasındaki etkileşimi, bölgesel kalkınma dinamikleri ve sürdürülebilirlik çerçevesinde ele alan kongre; doğal kaynak yönetimi, iklim değişikliği, çevresel bozulma ve ekonomik büyüme ilişkilerini bilimsel bir platformda tartışmaya açtı. Kongreye Hopa Kaymakamı, Hopa Belediyesi ve Hopa Ticaret ve Sanayi Odası destek sağladı.

"Çevre ve Sürdürülebilir Kalkınmanın Entegrasyonu Önemlidir"
Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, kongre hakkında AÇÜ TV'ye verdiği röportajda ECOSUS'un bölgesel kalkınma bağlamında önemli bir bilimsel faaliyet olduğunu dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Bir ülkenin askeri gücünün yanı sıra

ekonomik anlamda da güçlü olması gerekir. Ekonomik gücün temelini ise üretim ve sanayileşme oluşturur. Ancak son yıllarda hızlanan endüstriyel faaliyetler, artan nüfusun da etkisiyle ekosistem üzerinde ciddi baskılar yaratmaktadır. Bu baskılar çevresel endişelere yol açmaktadır. 'Koru, faydalan ama yok etme' prensibiyle doğayı korurken aynı zamanda kalkınmayı da sağlamak zorundayız. Koruma-kullanma dengesini gözeterek inşa edeceğimiz bir sürdürülebilirlik anlayışı, geleceğimizi güvence altına alacaktır. Bu bağlamda ECOSUS 2025 Kongresi, çok önemli bir işlev üstlenmektedir. Kongrenin elde edilen çıktıları hem üniversitemiz hem de Hopa ve Artvin için hayırlı sonuçlar elde edilmesini temenni ediyorum."

"Hopa Adına Önemli Bir Etkinlik"
Kongrenin açılış programına katılan Hopa Kaymakamı Abdullah Arslantürk ise şu açıklamayı yaptı: "Yeşilin ve mavinin bulunduğu, ülkemizin müstesna ilçelerinden Hopa'da böyle bir kongreye ev sahipliği yapmaktan şahsım ve ilçem



adına büyük bir mutluluk duyuyorum. Üniversitemizin öncülüğünde ve bizim de paydaşı olmaktan onur duyduğumuz bu uluslararası kongreye ülkemizin dört bir yanından çok değerli akademisyenlerimiz katıldı. Kongrenin çıktılarının ilçemiz ve ülkemiz adına hayırlı olmasını diliyorum."

"Hopa, Güçlü Ticaret Potansiyeline ve Lojistik Altyapıya Sahiptir"
Fakülte Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ersoy da kongrede yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Hopa İİBF, 2010 yılında kurulmuştur ve işletme,

İktisat, Siyasal Bilgiler ve Kamu Yönetimi alanlarında eğitim ve akademik faaliyetlerini sürdürmektedir. Rektörlüğümüzün destekleriyle yakın zamanda Lojistik ve Gümrük İşletmeciliği bölümlerini açmayı planlıyoruz. Bu bölümler, Hopa'nın yapısını da yansıtmaktadır. Hopa, güçlü bir ticaret potansiyeline ve lojistik altyapıya sahip bir ilçedir. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası gibi önemli kuruluşların varlığı, hem ilçemiz hem de fakültemiz için büyük bir avantajdır. İlkini 2022 yılında gerçekleştirdiğimiz ECOSUS'un bu yıl ikincisini düzenliyoruz. Bu kongre sadece

geçmişin birikimlerini ele alan bir platform olmanın ötesinde, yerel ve küresel gelişmeleri dikkate alarak geleceğe yönelik bakış açılarını geliştirmeyi hedeflemektedir. Alanında uzman akademisyenlerimiz de değerli bilgi ve görüşleriyle bu hedefe katkı sağlamaktadır."

ECOSUS 2025 Temaları
Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki dilde yürütülen ECOSUS 2025 Kongresi, toplam 23 oturumdan oluştu. Başlıklar arasında bilgi ve görüş paylaşımı yapıldı: Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler ve Yeşil Kalkınma, Artvin, Döngüsel Ekonomi, Artvin'in İktisadi Yapısı ve Geleceği, İklim Değişikliğiyle Mücadele, Hopa'nın İktisadi Potansiyeli, Ekoloji ve İktisat, Akıllı Şehirler, Dijital Dönüşüm ve Mücadele, Sürdürülebilirlik, Sürdürülebilir Tarım ve Yeşil Kalkınma, Küreselleşme ve Çevre, Turizm ve Ekoturizm, Doğal Kaynak Yönetimi ve Çevresel Planlama, Yerel Yönetimler ve Yeşil Dönüşüm, Kentsel ve Kırsal Kalkınma, Enerji Politikaları ve Bölgesel Kalkınma, Kooperatifler ve Yerel Kalkınma

Artvin Çoruh Üniversitesi

Tarih Topluluğu Deriner'de

Artvin Çoruh Üniversitesi Tarih Topluluğu, Müzeler Haftası kapsamında Deriner Barajı Müzesi'ni ziyaret ederek kültürel mirasa dair önemli bilgileri edindi.

Artvin Çoruh Üniversitesi Tarih Topluluğu, 18-24 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Müzeler Haftası kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza atarak, Artvin Deriner Barajı Müzesi'ne ziyaret gerçekleştirdi. Kültürel mirasın korunması ve gelecek kuşaklara aktarılması adına müzelerin taşıdığı öneme dikkat çeken bu ziyaret, öğrencilerin bölge tarihine dair yerinde bilgi edinmelerine olanak sağladı. Etkinliğin başında, Türkiye'de müzeciliğin tarihsel gelişimi üzerine genel bir bilgilendirme yapıldı. Katılımcılar, müzelerin sadece birer sergileme alanı değil; aynı zamanda geçmişin bugüne, bugünü ise geleceğe taşıyan eğitim mekânları olduğunu vurgulayan bir perspektife karşılandı. Ardından yapılan akademik sunumlarla ziyaret daha da zenginleşti.



Ziyaret sırasında Artvin Çoruh Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi İshak Küçükyıldız, Eski Çağ'da su yönetimi, "Çoruh" adının etimolojik kökeni ve Çoruh Havzası'nın tarihi coğrafyası üzerine kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Küçükyıldız, tarih boyunca suyun sadece yaşamsal değil, aynı zamanda ekonomik, siyasi ve kültürel bir unsur olarak da

nasıl şekillendirici bir rol oynadığını örneklerle anlattı. Bir diğer akademik katkı ise Arş. Gör. Mehmet Çetinkaya'dan geldi. Çetinkaya, Çoruh Nehri'nin tarihsel süreç içerisindeki kullanım alanlarını ve özellikle geçmişte bölgede yoğun şekilde yapılan kaynaklılık faaliyetlerini katılımcılara aktardı. Bölgenin doğal yapısı ile tarihsel gelişimi arasındaki ilişkiyi ortaya koyan bu sunum, öğrencilerin ilgisini çekti.

Programın devamında, müze görevlisinin rehberliğinde müze gezisi gerçekleştirildi. Katılımcılar, Çoruh Havzası'nda inşa edilen barajlara dair teknik ve tarihsel bilgileri yerinde öğrenme fırsatı buldu. Deriner Barajı'nın yapım sürecinden kullanım amacına, mühendislik detaylarından çevresel etkilerine kadar geniş bir yelpazede bilgi aktarıldı. Müze içerisindeki görsel materyaller, belgeler ve maketler sayesinde öğrenciler

konuyu hem görsel hem de teorik düzeyde daha iyi kavramaya imkânı yakaladı. Ziyarete öğrencilerin yanı sıra, Tarih Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Zemzem Yüceltürk ve Felsefe Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Burcu Karaman da katılım sağladı. Akademisyenlerin öğrencilerle birebir etkileşim kurduğu bu etkinlik, disiplinlerarası bir paylaşım ortamı yaratarak, tarih ile felsefenin ortak düşünce zemininde nasıl buluşabileceğine dair örnek teşkil etti.

Artvin Çoruh Üniversitesi Tarih Topluluğu'nun gerçekleştirdiği bu ziyaret, öğrencilerin yaşadıkları coğrafyayı daha yakından tanımlarını sağlarken, akademik bilgilerin pratikte pekiştirilmesi açısından da önemli bir deneyim sundu. Aynı zamanda kültürel miras bilincinin geliştirilmesine katkı sunan etkinlik, Müzeler Haftası'nın ruhuna uygun şekilde bilgiyle dolu, anlamlı bir yolculuk oldu.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Yusufeli'nde Evlenecek Çiftlere Müjde

Yusufeli Esnaf Odası'ndan Evlenecek Çiftlere Çeyiz Desteği Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte Yusufeli'nde düğün sezonu da hareketlenmeye başladı. İlçede artan düğün coşkusu, esnafın dayanışmasını da beraberinde getiriyor. Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası, bu özel günlerde genç çiftlere destek olmak amacıyla anlamlı bir adım attı. Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bülent Özdemiroğlu, yaptığı açıklamada; "Yaz aylarının gelmesiyle birlikte ilçemizdeki düğün coşkusuyla görmek bizleri

mutlu ediyor. Bu mutluluğa ortak olmak adına, Yönetim Kurulumuzca bir karar aldık. Evlenen çiftlerimize çeyiz desteği sağlayacağız." dedi. **Çeyiz Desteği İçin Başvuru Şartları** Destekten faydalanmak isteyen esnafın, nikah davetiyeleriyle birlikte odaya şahsen başvurmaları yeterli olacak. Ancak çeyiz desteğinden yararlanabilmek için, Yusufeli ilçesi sınırları içinde faaliyet gösteren ve Odaya kayıtlı esnafardan alışveriş yapılması şartı bulunuyor. Başkan Özdemiroğlu, bu şartın

sadece yeni evlenen çiftlere katkı sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda ilçedeki esnafın ekonomisini desteklemeyi amaçladığını vurguladı. "Bu destekle hem esnafımız kazanacak hem de ilçe içindeki dayanışmamız daha da güçlenecek. Hep birlikte el ele vererek Yusufeli'mizi daha güzel yarınlara taşıyacağımıza yürekten inanıyoruz." ifadelerini kullandı. Başkan, evlenecek çiftlere ve ailelerine de bir ömür boyu mutluluk temennilerini ilettili: "Birlikte Daha Güçlüyüz!" **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



TOG Gönüllüleri Artvin'de Umut Ekti

Türkiye'nin Dört Bir Yanından Gönüllüler Artvin'de Buluştu Toplum Gönüllüleri Vakfı'nın (TOG) gençleri bir araya getiren en geniş katılımlı organizasyonlarından biri olan Ulusal Atak, bu yıl Artvin'de düzenlendi. Türkiye'nin 40'tan fazla ilinden gelen gönüllü gençler, Artvin Toplum Gönüllüleri'nin ev sahipliğinde doğa, dayanışma ve toplumsal farkındalık temaları etrafında bir araya geldi. Kafkasor Yaylası'nda kamp kuran gençler, afet bilinci, ekoloji ve gençlik hakları gibi önemli başlıklarda düzenlenen



atölyelere katıldı. Şehir merkezinde çevre temizliği yapıldı, fidanlar toprakla buluşturuldu, sosyal sorumluluk projeleriyle Artvin'in dört bir yanında gönüllülük rüzgarı estirildi. Artvin Toplum Gönüllüleri

Koordinatorü Osman Karakurt, bu anlamlı buluşmaya ilişkin yaptığı açıklamada, "Türkiye'nin dört bir yanından gelen gönüllülerle birlikte Artvin'de umut ektik. Doğayı koruyan, topluma dokunan, gençlerin sesi olan bir buluşma gerçekleştirdik.

Hem yerelde hem ulusaldaki gönüllülüğün gücünü hep birlikte gösterdik. Bu süreçte emeği geçen herkese ve destek olan tüm kurumlara teşekkür ederim." ifadelerine yer verdi. Karakurt; "Etkinliğe destek

veren Artvin Belediyesi'ne ve özellikle Artvin Belediye Başkanı Sayın Bilgehan Erdem'e gönülden teşekkür ederiz. Ayrıca organizasyonun güvenli ve sağlıklı şekilde ilerlemesine katkı sunan Artvin İl Jandarma Komutanlığı'na, Artvin İl Sağlık Müdürlüğü'ne ve Artvin AFAD İl Müdürlüğü'ne de teşekkürlerimizi iletiyoruz." ifadelerini kullandı. Gençlerin ortak bir amaç için bir araya gelerek yarattığı bu anlamlı tablo, "Gönüllülükle değişir dünya" mottosunun en güzel örneklerinden biri olarak hafızalarda yer etti. **Malvina BIBILASHVILI**

Ardanuç'ta Yol ve Altyapı Sorunları Gündemde

Ardanuç'ta uzun süredir gündemde olan ve 15 köyün ulaşımını doğrudan etkileyen Ardanuç-Irmaklar Karayolu için ihale süreci tamamlandı. Yolun yapımıyla ilgili çalışmaların Kurban Bayramı sonrasında başlaması bekleniyor. Ardanuç Muhtarlar Derneği Başkanı ve aynı zamanda Cevizli Köyü Muhtarı Ensafi Yılmaz, önemli açıklamalarda bulunarak yıllardır mücadele ettikleri Ardanuç-Irmaklar yolunun nihayet somut adımlar atılarak ilerlemeye başladığını duyurdu.

Yılmaz, "15 köy yolunun yapılması konusunda karayollarıyla yaptığımız görüşmelerde yolun yapılmasının ivedilikle önemli olduğunu vurguladık. Daha öncesinde basınla birlikte yaptığımız ve yine bu konuda basında çıkan ve yolun tehlikesine dikkat çeken çalışmalarında yetkilileri harekete geçirdiğini düşünüyorum ve yine yolun ihale sürecine taşınması konusunda çalışma yürüten katkı sunan herkese teşekkür ederim" dedi.

Ardanuç'tan başlayıp 15 köyü birbirine bağlayan bu yolun aynı zamanda Şavşat ilçesiyle de bağlantılı olduğunu vurgulayan Başkan bu yolun heyelan nedeniyle kapanan Şavşat yollarına alternatif olarak da kullanıldığını belirtti. "Bu nedenle yol sadece Ardanuç için değil, bölge genelinde büyük önem taşıyor," ifadelerini kullandı. Heyelan ve Bozruk Asfalt Can Tehlikesi Oluşturuyor Yol güzergahında çok sayıda sorun bulunduğu dikkat çeken Dernek Başkanı Yılmaz, "Özellikle Anaçlı mevkiinde iki büyük heyelanlı bölge var. Yolun asfaltı tamamen bozulmuş, çukurlar oluşmuş. Vatandaşın can güvenliği tehlikede. Büyük araçlar geçemiyor, yaz aylarında trafik kazası riski artıyor," dedi. Başkan, teknik ekiplerle birlikte sorunlu bölgelerin yerinde incelendiğini ve Karayolları yetkililerinin gerekli çalışmaları yapacaklarını taahhüt ettiklerini de ifade etti. Orman alanlarında yol genişletme çalışmaları için ise ilgili ağaçların damgalandığı orman müdürlüğünün de bu süreçte dahil olduğu bildirildi. Köylerin yalnızca yol değil, elektrik altyapısı konusunda da ciddi sıkıntılar yaşadığını belirten Başkan, "1980'lerde yapılan hatlar artık ihtiyacı



karşılamıyor. Kış aylarında elektrikler sürekli kesiliyor. Bu sorunu defalarca dile getirdik ancak TEDAŞ İl Müdürlüğü her seferinde bir sonraki yılın programına alınacağını söylüyor. Şu ana kadar ciddi bir çalışma yapılmadı," dedi. Köylerde yaşanan altyapı sorunlarının, kırsaldan göçü hızlandırdığına da dikkat çeken Başkan, "Vatandaş köyde durmak istemiyor. Yol yok, elektrik yok. Hayvancılığa ve köy yaşamına teşvik verilmeli. Aksi halde sadece köyler değil, Ardanuç merkezi de nüfus kaybetmeye devam edecek," şeklinde konuştu. Keneye Karşı Mücadele Talebi Geçmiş senelerde ilçede yaşanan kene vakalarına dikkat

çeken Başkan Ensafi Yılmaz vatandaşların dikkatli davranması gerektiği söyledi ve yaşanacak bir kene vakasında vatandaşların sağlık kuruluşlarına müracaat etmelerini istedi. Dernek Başkanı, "Vatandaş bahçesine bile çıkarken tedirgin. Bu konuda da acil bir mücadele başlatılmalı," dedi. Son olarak Başkan, Ardanuç Muhtarlar Derneği olarak 49 köyün talep ve şikayetlerini yetkili mercilere iletmeye devam ettiklerini belirterek, "Köylünün sesi olmaya devam edeceğiz. Elimizden gelen çabayı gösteriyoruz ama işler yavaş ilerliyor. Artık çözüm istiyoruz," dedi. **Malvina BIBILASHVILI**



KAYIP İLANI

08 AN 310 plakalı araç plakası kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Murat Aygüneş

Adımlarda Tarih Patikalarda Hayat

Patika Yürüyüş Kulübü, Şavşat'ta doğa ve tarihin iç içe geçtiği Tamara Odaları ve Suatan Şelalesi parkurunda unutulmaz bir yürüyüş etkinliği gerçekleştirdi. Artvin'in doğası ve tarihiyle örülü ilçesi Şavşat, geçtiğimiz günlerde özel bir yürüyüş etkinliğine ev sahipliği yaptı. 2018 yılında gönüllülerin bir araya gelerek kurduğu Patika Yürüyüş Kulübü, doğa ile tarihin iç içe geçtiği Tamara Odaları ve Suatan Şelalesi güzergâhında yaklaşık 14 kilometrelik bir parkur yürüyüşü gerçekleştirdi. Katılımcıların yeşilin binbir tonuyla, gürül gürül akan sularla ve bölgenin efsanelerle dolu tarihiyle buluşturan bu yürüyüş,

kulübün sadece fiziksel bir etkinlik değil, aynı zamanda sosyal bir buluşma zemini sunduğunun bir kez daha altını çizdi. Yürüyüşe Artvin merkezden ve ilçelerinden çok sayıda doğasever katılırken; üniversite öğrencileri, sağlık çalışanları, kamu personelleri ve emekliler gibi geniş bir profilden katılım dikkat çekti. Her yaşta bireyin doğayla iç içe vakit geçirdiği etkinlik, yoğunluğundan taş merdivenlere, gölgeli orman yollarından şelale kenarlarına uzanan zengin bir rotaya sahipti. Etkinlik boyunca en çok dikkat çeken duraklardan biri olan Tamara Odaları, Şavşat'ın saklı tarihi miraslarından biri olarak



İHALE İPTAL İLANI ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
İhalesi , 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
16 ncı maddesine göre iptal edilmiştir.
İhale Kayıt Numarası : 2025/570607

1- İdarenin

a) Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta
Mahalle Miralay Şükrü Bey
Cad. 2 Nolu Hizmet Binası
Kat:2 İhale ve Satınalma
Müdürlüğü 08000 -
MERKEZ/ARTVİN

b) Telefon ve faks numarası : 466212791 -
4662127638

c) Elektronik posta adresi :

artvin@artvinozelidare.gov.tr

2-İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı

a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı :

21.04.2025 - 5349

b) Gazetenin adı ve tarihi

(yayımlanmış ise) : Artvin'de Haber -

21.04.2025

3- İhale İptal Tarihi: 23.05.2025

4- İptal nedeni veya nedenleri İhalenin

Niteliğinin veya Miktarının Değişmesi

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02230643

İHALE İPTAL İLANI ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
İhalesi , 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
16 ncı maddesine göre iptal edilmiştir.
İhale Kayıt Numarası : 2025/566380

1- İdarenin

a) Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta
Mahalle Miralay Şükrü Bey
Cad. 2 Nolu Hizmet Binası
Kat:2 İhale ve Satınalma
Müdürlüğü 08000 -
MERKEZ/ARTVİN

b) Telefon ve faks numarası :

466212791 - 4662127638

c) Elektronik posta adresi :

artvin@artvinozelidare.gov.tr

2-İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı

a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı :

21.04.2025 - 5349

b) Gazetenin adı ve tarihi

(yayımlanmış ise) : Artvin'de Haber -

21.04.2025

3- İhale İptal Tarihi: 23.05.2025

4- İptal nedeni veya nedenleri

İhalenin Niteliğinin veya Miktarının Değişmesi

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02230612

öne çıktı. Kayaların
oyularak
oluşturulduğu bu
odalar, yörede
anlatılan efsanelerle
anılırken,
ziyaretçilere
geçmişe yolculuk
hissi yaşattı. Tamara
ismi, bölgede
anlatılan ve
Hristiyan Gürcü
prensesi Tamara'ya
ait olduğu
düşünülen
efsanelerden geliyor.
Sarp kayaların içine
oyulmuş bu yapılar,
kimisi rivayetlere göre
inziva alanı, kimi
anlatılara göre ise
gözlem noktası
olarak kullanılmış.
Doğanın kucığında
gizlenen bu odalar,
sadece tarihi
yönüyle değil,
sunduğu manzara
ve dinginlikle de
ziyaretçileri
büyülüyor.
Yürüyüşçüler bu

noktada kısa bir mola verip hem
doğanın hem tarihin sesini
dinlediler.
Etkinliğin ardından konuşan
Patika Yürüyüş Kulübü
Sorumlularından Hasan Yüksel,
yürüyüşün katılımcılar
üzerindeki etkisini ve kulübün
temel felsefesini şu sözlerle
anlattı:
"Bizler Patika Yürüyüş Kulübü
olarak sadece yürümüyoruz. Her
adımımızda geçmişin izlerini,
doğanın sesini ve birlikte
olmanın gücünü hissediyoruz.
Bugün Tamara Odaları ve
Suatan Şelalesi gibi muhteşem
duraklarda yürüdük. Kayaların
içinden oyularak oluşturulmuş
bu tarihi yapılar, bölgenin
kültürel derinliğini yansıtıyor.
Suatan Şelalesi ise bu
yürüyüşün adeta zirvesiydi.
Suyun gücünü, doğanın ritmini
hissettik."
Yüksel, doğaya duyulan
saygının ve sevginin ancak
birebir temasla gelişebileceğine
inandıklarını vurgulayarak,

"Artvin gibi doğal
zenginlikleriyle öne çıkan bir
şehirden yaşıyoruz. Bu özellikleri
herkesin görmesi, hissetmesi,
kıymetini bilmesi için yürümeye
devam edeceğiz. Patika
Yürüyüş Kulübü olarak
amacımız, doğayla kurulan
bağları kuvvetlendirmek, şehir
hayatının getirdiği sıkışmışlıktan
uzaklaşmak isteyen herkese
nefes alacak bir alan sunmak.
Biz yürürken birbirimizi
tanıyoruz, yeni dostluklar
kuruyoruz, hayatlarımızda fark
yaratıyoruz" dedi.
Kulübün sadece yürüyüş
düzenlediğini, aynı zamanda
toplumsal duyarlılığı da
merkezine aldığı belirtilen
Yüksel, geçmişte SMA hastası
Deniz Bebek için yürüyüşler
düzenlediklerini, depremzedeler
için yardım kampanyaları
gerçekleştirdiklerini ve çevre
temizliği faaliyetleriyle doğaya
olan sevgilerini somut eylemlere
dönüştürdüklerini hatırlattı.
Patika Yürüyüş Kulübü'nün

düzenlediği bu tür etkinlikler,
Artvin'in doğal mirasını daha
geniş kitlelere tanıtarak, şehirde
alternatif bir sosyal yaşam
kültürünün gelişmesine katkı
sunuyor. Özellikle gençlerin ve
farklı meslek gruplarından
bireylerin aynı amaç etrafında
bir araya gelmesi, hem
toplumsal dayanışmayı
güçlendiriyor hem de doğa
sevgisinin gelecek kuşaklara
aktarılmasına zemin hazırlıyor.
Doğa ile tarihi aynı patikada
buluşturan Patika Yürüyüş
Kulübü, Şavşat'ın derinliklerine
yapılan bu özel yolculukla bir
kez daha gösterdi ki; yürümek
sadece adım atmak değil, aynı
zamanda hissetmek, keşfetmek,
paylaşmak ve dönmek
demektir.
Kulübün önümüzdeki haftalarda
yeni rotalarla yürüyüşlerine de-
vam edeceği öğrenilirken, Ha-
san Yüksel son olarak herkesi
doğayla buluşmaya ve bu
deneyimi yaşamaya davet etti.
Malvina BIBILASHVILI

Ekonomik Krizin Faturasını Gençlere Kesmek Büyük Bir Yanlıştır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, doğum
oranlarındaki düşüşü ekonomik
nedenlerden bağımsız görmesine, CHP
Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir'den
sert tepki geldi.
Aydemir, Türkiye'de ekonomik
sorunların gençlerin aile kurma ve çocuk
sahibi olma kararlarını derinden
etkilediğini vurguladı.
Aydemir açıklamasında, "Gençlerimiz,
artan işsizlik, yükselen yaşam maliyetleri
ve ekonomik belirsizlik içinde geleceğe
umutla bakamıyor. Bu koşullarda
evlenmek ve çocuk sahibi olmak kolay
değil. Ekonomik kriz derinleşirken,
doğum oranlarının düşmesi
kaçınılmazdır" dedi.
"Gerçeklerle Yüzleşmek Zorundayız"
"Ekonomik sorunları görmezden
gelmek, gençlerin yaşadığı zorlukları
anlamamak anlamına gelir. Bu yaklaşım
gençlere ve ailelere büyük bir haksızlıktır.
Sorunları kabul etmek ve çözüm üretmek
yerine gerçekleri inkâr etmek toplumu



daha da geriye götürür" diye konuştu.
"Çözüm Ekonomik İstikrar ve Sosyal
Destektir"
Şükrü Aydemir sözlerini şöyle
tamamladı: "Türkiye'nin demografik
yapısının korunması ve güçlendirilmesi

için önce ekonomik krizden çıkış yolları
bulunmalıdır. Gençlerin ve ailelerin
yanında duracak politikalar
geliştirilmelidir. CHP olarak biz, bu
doğrultuda kararlılıkla çalışmaya devam
ediyoruz."

ELEKTRİK ENERJİSİ SATIN ALINACAKTIR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/728783

1-İdarenin

a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Çayağzı Mahallesi Miralay Şükrü Bey Caddesi No: 66 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121316 - 4662122732

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI (ORTA GERİLİM) MİKTARI 607.750,00 KWH VE ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI (ALÇAK GERİLİM-30 KWH/gün üstü)) 436.218,00 KWH VE ELEKTRİK ENERJİSİ ALIMI (ALÇAK GERİLİM-30 KWH/gün ve altı)) 8.536,00 KWH

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ VE BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİ

ç) Süresi/teslim tarihi : SÖZLEŞME GÜNÜ İŞE BAŞLAMA GÜNÜ KABUL EDİLECEKTİR. OLUP 01.08.2026 TARİHİNE KADAR SÖZLEŞME DEVAM EDECEKTİR.

d) İşe başlama tarihi : SÖZLEŞME GÜNÜ İŞE BAŞLAMA GÜNÜ KABUL EDİLECEKTİR.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.06.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : SATİNALMA BİRİMİ

4. İhaleye katılabilecek şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgileri:
LİSANS

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarasından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 10 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:

İŞ DENEYİMİ

Katalog Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamuda veya özel sektörde yapılan elektrik enerji alımı konusunu içeren işler, benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İsteklilerin tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat verecektir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02230716

Yusufeli'nde Sigara Bırakma ve Sağlık Seferberliği



Yusufeli Toplum Sağlığı Merkezi'nden Sigarayı Bırak, Sağlıklı Yaşa Kampanyası

Yusufeli Toplum Sağlığı Merkezi, Sağlık Bakanlığı'nın "Sigarayı Bırak, Hayatını Değiştir" sloganıyla Türkiye genelinde başlatıldığı farkındalık kampanyası kapsamında ilçede anlamlı bir etkinliğe imza attı.

20 Mayıs - 10 Temmuz 2025 tarihleri arasında sürecek kampanya çerçevesinde, Yusufeli'nin farklı noktalarında stantlar kurulup vatandaşlara hem tütünle mücadele hem de sağlıklı yaşam konusunda bilgilendirme yapılıyor.

Yusufeli'nde kurulan stantlarda vatandaşların karbonmonoksit ölçümleri yapılırken, sigara içen bireyler için Fagerström Nikotin Bağımlılık Testi uygulanarak bağımlılık düzeyleri belirlendi.

Sigarayla bırakmak isteyenlerin iletişim bilgileri alınarak ALO 171 Sigara Bırakma Danışma Hattı aracılığıyla destek süreci başlatıldı.

Aynı zamanda "İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa" kampanyası kapsamında vatandaşların boy ve kilo ölçümleri yapılarak beden kitle indeksleri hesaplandı. Elde edilen veriler doğrultusunda sağlıklı beslenme, fiziksel aktivite ve gerek görüldüğünde diyetisyen yönlendirmeleri de yapıldı.

Her bireyin ölçüm sonuçları, Tütün Bağımlılığı Bilgi Kartı'na kaydedilerek kendilerine teslim edildi.

Etkinlik alanında kullanılan afiş, broşür ve çeşitli bilgilendirme materyalleriyle kampanyanın görünürlüğü artırılırken, vatandaşların ilgisi de oldukça yoğun oldu.

Etkinlikle ilgili açıklamada bulunan Yusufeli Toplum Sağlığı Merkezi Ebelerinden Özlem Yıldırım, 31 Mayıs Dünya Tütünsüz Günü'nde farkındalık çalışmalarına daha fazla ağırlık verileceğini ifade etti.

Yıldırım; "Sağlık Bakanlığının düzenlediği kampanyalar kapsamında ilçemizde stantlar kurarak vatandaşlarımızı ulaşıyoruz. Boy-kilo ölçümleriyle beden kitle indekslerini hesaplayıp ideal kilolarını bildiriyoruz. Sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam konusunda eğitim veriyor, ihtiyaç duyanları diyetisyene yönlendiriyoruz. Sigara kullanan bireyler için Fagerström Nikotin Bağımlılık Testi yaparak bırakmak isteyenleri ALO 171 hattına yönlendiriyoruz." dedi.

Yetkililer, sağlıklı bir toplum için tütün ve obeziteyle mücadelenin büyük önem taşıdığını vurgulayarak, tüm vatandaşları bu tür etkinliklere katılmaya ve sağlıklarını koruma yönünde adım atmaya davet etti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Mahir Alpaslan Güven Tazeledi

Artvin Galatasaray Taraftarlar Derneği'nde Coşkulu Genel Kurul
Artvin Galatasaray Taraftarlar Derneği'nin 13. Olağan Genel Kurulu yoğun katılımla gerçekleştirildi. Mevcut başkan Mahir Alpaslan, tek aday olarak girdiği seçimde üyelerin oybirliğiyle yeniden başkanlığa seçilerek güven tazeledi. Genel kurul sonrası açıklamalarda bulunan Başkan Mahir Alpaslan, kendisine gösterilen güven ve destek için tüm üyelere teşekkür etti. Alpaslan, "Artvin'de Galatasaray sevdasıyla bir araya gelen, aynı renklere gönül vermiş büyük bir aileyiz. Bir kez daha bu birlikteliğin gücünü hep birlikte gösterdik. Üyelerimizin desteğiyle yeniden bu onurlu göreve layık görülmek, benim için büyük bir gurur kaynağı.



Hep birlikte, Artvin'de Galatasaray sevgisini yaşatmaya ve büyümeye devam edeceğiz." dedi. Haziran ayının ikinci haftasında düzenlenecek olan "Konserli,

Çifte Kupa ve GSTV Canlı Yayın Şampiyonluk Kutlaması" hakkında bilgi veren Alpaslan, "Bu organizasyon, hem Galatasaray'ın başanlarını kutlamak hem de Artvin'deki

taraftarlarımızla gururu paylaşmak için çok özel olacak. GSTV ekranlarından canlı yayınlanacak olan bu gecede, hem konser coşkusunu hem de çifte kupa sevincini bir arada

yaşayacağız. Tüm hemşerilerimizi ve sarı-kırmızı sevdalıları bu anlamlı gecede aramızda görmek istiyoruz." diyerek herkesi kutlamaya davet etti.

Başkan Mahir Alpaslan son olarak, yönetim kurulu ile birlikte Artvin'de Galatasaray ruhunu daha da güçlendirmek, her yaş grubuna ulaşmak ve sosyal sorumluluk projelerine imza atmak için kararlılıkla çalışacaklarını vurguladı. Yeni dönemde dernek yönetiminde şu isimler yer aldı: Mahir Alpaslan, İsmail Erdem, Ercüment Seçkin, Yaşar Kars, İbrahim Özbayrak, Ediz Özdemir, Ömer Çelik, Tuncay Balta, Serhat Paçacı, Yüksel Kara, Yusuf Genç, Hamit Atalay, Serhat Okan Yıldız, Özyaz Özaslan, İbrahim Demir.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Trabzonspor Sevdalıları Kafkasör'de

Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği Kafkasör'de Buluştu. Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği, Kafkasör Yaylası'nda düzenlediği etkinlikle üyelerini, taraftarları, aileleri ve çocukları bir araya getirdi. Doğal güzellikleriyle ünlü yaylada bordo-mavi sevdalıları hem güzel havanın tadını çıkardı hem de derneğin sosyal projelerini değerlendirdi. Dernek Başkanı Bayram Sarayoglu, etkinliğe yaptığı açıklamada, yalnızca sportif faaliyetlerle değil, sosyal ve kültürel projelerle de ön planda olmak istediklerini belirtti. Sarayoglu, "Bugün burada taraftarlarımız, ailelerimiz ve çocuklarımızla bir aradayız. Bordo-mavi renklere gönül veren herkesle buluşmak bizlere



mutluluk veriyor. Geçtiğimiz hafta Ankara ve Çanakkale'ye bir gezi düzenledik. Lise öğrencilerinden oluşan yaklaşık 40 kişilik bir grupla Anıtkabir ve Çanakkale Şehitliği'ni ziyaret ettik. Bu geziye destek veren değerli kişi ve kurumlara teşekkür etmek adına bugün plaket takdiminde bulunduk."

dedi. Etkinliğe dair memnuniyetini dile getiren Sarayoglu, yönetim kurulu olarak yeni projeler üzerine fikir alışverişinde bulunduklarını da belirtti: "Artvin'de sevdiğimiz renklere hizmet etmek bizim için büyük bir onur ve gurur. Katılım oldukça iyi, organizasyon güzel

geçti. Yeni projeler için çalışmaya devam edeceğiz." "Sadece Skora Değil, Sosyal Katkıya da Odaklanıyoruz" Dernek Başkan Yardımcısı Fahrettin Şahin ise, dernek olarak derneğin nasıl olması gerektiğini gösterdiklerini vurguladı. Şahin, "Skor odaklı düşünmek

yerine, dernek olarak topluma nasıl katkı sunabiliriz diye hareket ediyoruz. Okullarında başanlı olan öğrencilerimizi belireyerek, onları Anıtkabir ve Çanakkale'ye götürdük. Bu organizasyona destek olan iş insanlarına, yönetim kurulu üyelerimize ve tüm katılımcılara teşekkür ediyorum. Hem teşekkür amacıyla hem de birlik ve beraberliğimizi pekiştirmek için bu buluşmayı düzenledik. Yeni organizasyonlarda yeniden bir arada olmayı diliyoruz." ifadelerini kullandı. Program sonunda, Ankara ve Çanakkale gezisine katkıda bulunan iş insanları ve destekçilere, dernek tarafından teşekkür plaketi verildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Diş Hekimlerine Özel Eğitim Düzenlendi

Artvin'de diş hekimlerine yönelik ilk kapsamlı mesleki eğitim programı düzenlendi. Eğitime diş hekimlerinin yoğun katılım gösterdi. Artvin tarihinde ilk kez diş hekimlerine yönelik bir mesleki eğitim programı düzenlendi. Türk Dişhekimleri Birliği (TDB) tarafından organize edilen eğitim, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu'nda gerçekleşti. Alanında uzman akademisyenlerin katılımıyla düzenlenen program, bölgedeki diş hekimlerinin mesleki gelişimine önemli katkılar sağladı. Eğitime, Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı'ndan Doç. Dr. Onur Yılmaz ile KTÜ Protezik Diş Tedavisi Anabilim Dalı'ndan Doç. Dr. Mehmet Uğur konuşmacı olarak katıldı. Programda, Doç. Dr. Onur Yılmaz "All-on-Four Tedavisinde Cerrahi İpuçları"

başlıklı sunumuyla implant uygulamaları sırasında dikkat edilmesi gereken temel cerrahi noktaları aktarırken; Doç. Dr. Mehmet Uğur ise "TME Bozuklukları ve Güncel Yaklaşımlar" üzerine kapsamlı bir sunum yaptı. Uğur, çene eklemi rahatsızlıklarında multidisipliner tedavi yöntemlerine dikkat çekti. Eğitim programının sonunda, TDB Artvin İl Temsilcisi Diş Hekimi Deniz Coşkun Çoruh tarafından Doç. Dr. Onur Yılmaz'a, Uzman Ortodontist Merve Keser Çankaya tarafından ise Doç. Dr. Mehmet Uğur'a teşekkür plaketi takdim edildi. Eğitime Artvin merkez ve ilçelerinden çok sayıda diş hekiminin katıldığı gözlemlendi. Programa gösterilen ilgi, kentte mesleki dayanışmanın ve bilimsel gelişmelere olan ilginin arttığını da ortaya koydu. Etkinlik sonrası açıklamalarda

bulunan TDB Artvin İl Temsilcisi Diş Hekimi Deniz Coşkun Çoruh, bu eğitimin Artvin'de bir ilk olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: "Bugün burada Artvin için tarihi bir gün yaşadık. İlimizde ilk kez diş hekimlerine yönelik bu denli kapsamlı ve bilimsel içerikli bir eğitim düzenlendi. Yıllardır hayalini kurduğumuz bu organizasyonu gerçekleştirmek bizim için gurur verici. Bu eğitim düzenlenmesinde katkılan olan TDB Trabzon Şubesi Başkanı Önder Taşan hocamıza teşekkür ediyoruz. Artvin, geçmişte diş hekimisi sayısının çok az olduğu, hastaların tedavi için başka illere gitmek zorunda kaldığı bir kentti. Ancak bugün geldiğimiz noktada Artvin, tarihinin en fazla diş hekimisi sayısına ulaşmış durumda. Artık yalnızca kendi halkımıza değil, çevre illerden gelen hastalara da hizmet verebilecek



altyapıya sahibiz. Bilimin ışığında mesleğimizi daha ileriye taşımak, halkımıza daha nitelikli ağız ve diş sağlığı hizmeti sunmak istiyoruz. Bugünkü gibi bilimsel toplantıların, meslektaşlarımızın bilgilerini güncellemesi ve ortak akıl geliştirmesi açısından son derece önemli olduğuna inanıyorum. Bu tür etkinliklerin devamlılığı için tüm gücümüzle çalışacağız. Katılım sağlayan

tüm meslektaşlarımıza ve kıymetli hocalarımıza teşekkür ediyor, bu eğitimlerin Artvin'de geleneksel hale gelmesini temenni ediyorum." Türk Dişhekimleri Birliği'nin desteğiyle düzenlenen bu etkinliğin ardından, Artvin'de diş hekimliği alanında yeni eğitimlerin ve bilimsel faaliyetlerin düzenlenmesi için çalışmaların sürdüğü öğrenildi.

Malvina BIBİLASHVILI



ARTVİN'DE HABER

27 Mayıs 2025 Salı
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu



DEMİR
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 66 92

“Doğa İçin Adalet, Reşit İçin Adalet!”

Hopa'da çevre savunucusu Reşit Kibar'ın öldürülmesine ilişkin dava süreci devam ederken, Cankurtaran Yaşam Savunması ikinci duruşma öncesi basın açıklaması yaparak “Reşit için adalet, doğa için adalet demektir” ifadelerine yer verdiler.

Hopa'da Cankurtaran Yaşam Savunması tarafından Reşit Kibar'ın davasına ilişkin bir basın açıklaması düzenlendi. 2024 yılında, Hopa Cankurtaran mevkiiinde orman kesimine karşı duranlar ateş sonucu yaşamını yitiren Kibar'ın davasının ikinci duruşması 30 Mayıs 2025 Cuma günü saat 09.00'da Artvin Adliyesi'nde görülecek.

Cankurtaran Yaşam Savunması adına açıklamayı okuyan Seval Karabulut, Reşit Kibar'ın Karadeniz'in ormanlarını, derelerini ve yaşam alanlarını korumak için mücadele eden bir çevre savunucusu olduğu vurguladı. Karabulut, “Reşit, sermaye ve rant politikalarına

karşı yaşamı savunurken katledildi. Bu dava yalnızca bir adalet arayışı değil, aynı zamanda Karadeniz'de süregelen doğa talanına karşı verilen mücadelenin de bir parçasıdır” dedi.

Açıklamada, ilk duruşmada failerin ve sorumluların tam olarak ortaya çıkarılmadığı ve adaletin sağlanmadığı belirtilerek 30 Mayıs'taki ikinci duruşmanın kritik bir eşik olduğu vurgulandı.

Cankurtaran Yaşam Savunması adına basın açıklamasını okuyan Seval Karabulut, açıklamasına şu ifadelerle yer verdi: “Bu duruşma, yalnızca Reşit Kibar'ın katillerinin yargılanması değil, aynı zamanda Karadeniz'in ormanlarını, derelerini ve yaşam alanlarını talan eden politikalara karşı bir hesap sorma platformudur. Reşit Kibar'ın ölümü, tek bir kişinin kaybı değil, doğaya ve halka karşı işlenen bir suçun sembolüdür. Hopa'da, Cankurtaran'da ve tüm



Karadeniz'de, maden şirketleri ve enerji projeleri, halkın rızası olmaksızın ormanları yok etmekte, dereleri kurutmakta ve yaşam alanlarını tahrip etmektedir. Reşit, bu talana karşı dururken, silah kullanımıyla hayatını kaybetti. Bu olayda, yalnızca failer değil, aynı zamanda görev ihmal bulunan kamu görevlileri ve doğayı tahrip eden projeleri onaylayanlar da sorumludur. Bu dava, doğayı savunuculara

yönelik şiddetin son bulması ve Karadeniz'in doğal zenginliklerinin korunması için bir dönüm noktası olmalıdır. Taleplerimiz; Reşit Kibar'ın katillerinin adil ve şeffaf bir şekilde yargılanarak cezalandırılması, Olayda görev ihmal bulunan jandarma ve diğer kamu görevlileri hakkında etkin soruşturma başlatılması, Hopa Cankurtaran'da ve Karadeniz genelinde doğayı tahrip eden madencilik, HES ve

diğer projelerin durdurulması. Yaşam alanlarını savunan halka yönelik baskı ve şiddetin son bulması, Çevre savunucularının güvenliğinin sağlanması ve ifade özgürlüklerinin korunması. Bizler, Reşit Kibar'ın ailesi, dostları, Hopa halkı, çevre aktivistleri, doğa savunucuları ve adalet arayan herkes olarak, 30 Mayıs 2025'te Artvin Adliyesi'nde bir araya geliyoruz. Reşit'in mücadelesini sürdürmek, onun anısını yaşatmak ve doğayı talan edenlere karşı durmak için omuz omuza duracağız. Bu duruşma, yalnızca bir mahkeme salonunda değil, aynı zamanda sokaklarda, ormanlarda ve derelerde verdiğimiz mücadelenin bir parçasıdır. Metin Lokumcu'dan Reşit Kibara, Karadeniz'in direniş ruhu dimalık ayakta! Gelin, bu mücadelede sesimizi birlikte yükseltelim. Reşit Kibar için adalet, doğa için adalet demektir.”

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

EuroLeague Coşkusu Açık Havada Yaşandı



Artvin Belediyesi, Fenerbahçe Beko'nun EuroLeague Final Four kapsamında AS Monaco ile oynadığı kritik karşılaşmayı hep birlikte izlemek isteyen vatandaşlar için anlamlı bir organizasyona imza attı. Artvin Belediyesi Hizmet Binası önünde kurulan dev ekran sayesinde yüzlerce basketbolsever, tarihi anlara birlikte tanıklık etti. Açık hava atmosferinde düzenlenen etkinlikte, Artvinliler hem basketbolun heyecanını doyasıya yaşadılar hem de Fenerbahçe Beko'nun Avrupa zaferini büyük bir coşku içerisinde kutladılar.

Maç öncesinde alanı doldurmaya başlayan sporseverler, formalarıyla, bayraklarıyla ve tezahüratlarıyla san lacivertli takımlarına destek verdi. Aileleriyle birlikte gelen vatandaşlar, Artvin'in merkezinde bir araya gelerek adeta bir spor şölenine dönüştürdükleri gece boyunca unutulmaz anlar yaşadı. Maçın ilk düdüğüyle birlikte dev ekranın başında toplanan kalabalık, her sayıda birlikte sevindi, her savunmada birlikte kenetlendi. Büyük bir heyecana sahne olan karşılaşma, Fenerbahçe Beko'nun üstün performansı

sonucunda zaferle tamamlandı. Fenerbahçe Beko'nun EuroLeague şampiyonu olmasıyla birlikte Artvin'de sevinç adeta sokağa taşdı. Alanda toplanan yüzlerce kişi şampiyonluk düdüğünün çalmasıyla birlikte coşkuya boğulurken, tezahüratlar ve alkışlar gökyüzünü inletti. Kimi vatandaşlar ellerinde meşaleler yakarken, kimileri çocuklarıyla birlikte şampiyonluk sevincini kuttadı. Şehir merkezinde gece geç saatlere kadar süren kutlamalarda güvenlik güçleri de gerekli önlemleri aldı. Bu anlamlı etkinliğin mimarı

olan Artvin Belediyesi, kente spor kültürünü desteklemeye devam ederken, vatandaşların ortak bir sevinç etrafında birleşmesini sağladı. Etkinliğe dair açıklamalarda bulunan Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, geceye dair duygularını şu sözlerle dile getirdi: “Bu büyük zaferin heyecanını Artvin'de hep birlikte yaşadık! Atatürk'ta kurduğumuz dev ekranda yüzlerce sporseverle bir araya geldik, Fenerbahçe Beko'nun Avrupa şampiyonluğuna hep birlikte tanıklık ettik. Tezahüratlar, alkışlarla dolu bu

unutulmaz geceyi asla unutmayacağız! Birlikte izledik, birlikte gururlandık, birlikte kazandık.” Artvin'in kalbinde yaşanan bu spor gecesi, sadece Fenerbahçelilere değil, sporu seven herkese unutulmaz bir deneyim sundu. Avrupa'nın zirvesine çıkan bir Türk takımının başarısı karşısında duyulan gurur, Artvin'in meydanlarını renklendirdi. Etkinlik, sporun birleştirici gücünü bir kez daha gözler önüne sererken, Artvin halkı bu tarihi geceyi uzun süre hafızalarından silmeyecek.

Malvina BİBİLASHVİLİ

www.gundemartvin.com